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 GENERALFORSAMLING 
 Søndre Klegod Grundejerforening 

 Tid: Lørdag den 2. november 2024 klokken 13.30. Varighed ca. 3 timer. 
 Der serveres frokost kl 12.00 
 Sted: Klittens Menighedshus, Søndergade 2, Hvide Sande 

 Dagsorden 

 Vi starter i år kl 13.00 med  Irene Holm Slot Stylist  no.1  med et inspirerende indlæg om 
 indretning af vores sommerhuse. Kl 13.30 generalforsamling med følgende dagsorden: 
 1  . Valg af dirigent og referent 
 2  . Formandens beretning 
 3  . Indkomne forslag 
 4  . Kassereren fremlægger det reviderede regnskab samt  budget til godkendelse. 
 5  . Fastlæggelse af næste års kontingent. 
 6  . Valg af medlemmer til bestyrelsen samt suppleant  og revisor  . 

 På valg er:  Bestyrelsen: Ivan Laursen (solgt huset  udtrådt af bestyrelsen) 
 Anders Jensen ( modtager genvalg) 
 Jane Ditmer. Indtrådt i bestyrelsen (modtager ikke genvalg) 

 Suppleant:   Jane Ditmer indtrådt i bestyrelsen ( ny skal vælges) 
 Revisor:       Palle Guldbrandsen (opstiller til bestyrelsen, så ny skal vælges) 

 Bemærk, at vi skal have valgt en ny til bestyrelsen, en revisor og en suppleant. 
 Palle Guldbrandsen, NFV 58 opstiller til bestyrelsen, Palle Just NFV 74 opstiller som revisor 
 og Line Ankjær OPV 81 som suppleant. Er der andre der ønsker at stille op? 
 7  . Eventuelt. 
 Ad 3. Forslag til generalforsamlingen skal være formanden i hænde senest den  15.10.24  . 

 Foreningen byder i år på frokost (smørrebrød) samt eftermiddagskaffe og kage. Øl og vand 
 kan købes.  Af hensyn til frokosten, er det nødvendigt  med tilmelding.  . 
 Send svar inden 25.10.24 med antal personer, der ønsker at deltage i frokosten til 
 Henrik Sørensen:  hds142589@gmail.com 

 Vi ser frem til at møde flest mulige af foreningens medlemmer. 
 Vedhæftet regnskaber for Vejvedligeholdelse og Grundejerforeningen. 
 Der udsendes separat regnskab til medlemmerne af de to drænforeninger 

 Med venlig hilsen 
 Formand Lars Schiødt. Tlf 2040 0001, email.  larsschiodt@gmail.com 
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